

तार/Grams: "भविष्यनिधि"/ "BHAVISHYANIDHI"
ई मेल/e mail: sro.cuddapah@epfindia.gov.in



दूरभाष/Tel.Nos: 08562-244189, 244902
फैक्स/Fax : 08562-258164

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन

EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम एवं रोज़गार मंत्रालय, भारत सरकार/Ministry of Labour and Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय/ REGIONAL OFFICE

1/30, रेलवे स्टेशन रोड, कडपा-4/Railway Station Road, Kadapa-516 004.

भारत सरकार, श्रम एवं रोज़गार मंत्रालय के अंतर्गत कार्यरत कर्मचारी भविष्य निधि संगठन एक स्वायत्त निकाय है। संगठन द्वारा केवल आंध्र प्रदेश राज्य में रहने वाले अपने सेवा निवृत्त कर्मचारियों एवं उनके परिवार सदस्यों को क्रेडिट आधार पर उपचार करने हेतु इच्छुक पार्टियाँ जैसी मल्टी स्पेशियलिटी अस्पतालों से दो प्रतियों में आवेदन सीलबंद कवर में आमंत्रित किए जाते हैं जिनमें अपेक्षित इन्फ्रास्ट्रक्चर एवं स्टाफ, 100 या उससे अधिक बिस्तरों के इन्डोर उपचार की सुविधाएँ हों और पैनल से डायग्नोस्टिक केंद्र हो।

अधिक जानकारी के लिए, जैसे आवेदन प्रारूप, बयाना राशि का विवरण, समझौते का मसौदा ज़ापन, बैंक गारंटी, भुगतान जारी करने एवं दस्तावेजों की सूची आदि क्षेत्रीय कार्यालय, कडपा से लिखित अनुरोध पर प्राप्त कर सकते हैं। दो प्रतियों में आवेदन पूर्णतः भर कर, सभी संबंधित समर्थक विवरण सहित अधोहस्ताक्षरी को दि:23.09.2019 के अप.3.00 बजे या उससे पहले भेजना होगा। कर्मचारी भविष्य निधि संगठन को यह पूर्ण अधिकार होगा कि वह आवेदक को सूचित किए बिना जाँच के किसी भी चरण में किसी भी आवेदन को अस्वीकार कर सकता है। प्राप्त आवेदन दि:23.09.2019 के सायं 4.00 बजे खोले जाएँगे।

EPFO an autonomous body under Ministry of Labour, Government of India invites application in duplicate in sealed cover from the interested parties i.e., multi speciality hospitals provided they have the prescribed infrastructure and staff, having facilities of indoor treatment of 100 beds or more and diagnostic centers having empanelment for the purpose of treatment on credit basis to its retired employees and their families residing in the state of Andhra Pradesh only.

For further details, such as application format, details of EMD, draft memorandum of agreement, bank guarantee, release of payment and list of documents etc, can be had from the Regional Office, Kadapa on written request. Application complete in all respects and with full particulars in closed covers shall be sent to the undersigned on or before 23.9.2019 by 3.00 PM. The organization holds the full right to reject any application at any stage of scrutiny without intimating the applicant. Applications received will be opened at 4.00 PM on 23.09.2019.

(ह/-)

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-I/RPFC-I

कर्मचारी भविष्य निधि संगठन/EPFO

क्षेत्रीय कार्यालय, कडपा/RO, KADAPA.